

Vedlegg 2:

INTERVJUGUIDE

Før utspørringen blir foretatt, vil vi starte med å gi informasjon om intervjuet. Deretter vil vi si ifra om at det er frivillig å delta, samt at informanten kan trekke seg når han/hun vil. All informasjon vil bli behandlet konfidensielt.

Tema:

Tilrettelegging av et godt psykososialt skolemiljø for etniske minoritetsbarn med hjelpetiltak

Forskningsspørsmål:

«Hvordan kan skolen og barnevernstjenesten arbeide for å fremme et godt psykososialt skolemiljø hos etniske minoritetsbarn med hjelpetiltak?»

Innledende spørsmål

- Hvor lenge har du arbeidet i barnevernet/skolen?
- Hvilken erfaring du med etniske minoritetsbarn med hjelpetiltak?
- Hvor ofte har du samhandling med barnevernet/skolen?

Etniske minoritetsbarn med hjelpetiltak

Hva er de største utfordringene du kan møte knyttet til etniske minoritetsbarn med hjelpetiltak?	<ul style="list-style-type: none">- Hvilke hinder kan disse utfordringene skape for det psykososiale miljøet?- Hvordan ivaretar du kulturen til barnet?- Hvilke holdninger føler du andre barn/elever og medarbeidere har til disse barna?- Hva mener du man bør arbeide med for bedre kulturforståelse?
---	---

	<ul style="list-style-type: none"> - Hvordan arbeider du for en god relasjon mellom barn-voksen og barn-barn
--	---

Psykososialt skolemiljø

<p>Hvordan vil du forklare et godt psykososialt skolemiljø rundt barnet?</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Hvilke forhold mener du mest kan påvirke det psykososiale skolemiljøet? - Hvorfor vil du fokusere på akkurat disse forholdene? - Hva mener du bør ligge til rette i en integreringsprosess? - Hva mener du er viktig for sosial kompetanse? - Hvordan kan kultur bidra til et godt psykososialt skolemiljø?
---	---

Tverrprofesjonelt samarbeid

<p>Hvordan vil du beskrive et godt tverrprofesjonelt samarbeid, og hva ser du på som de viktigste kriteriene?</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Hvordan føler du det fungerer i praksis mellom barnevernstjenesten og skolen? - På hvilke måter kan man arbeide for å forbedre samhandlingen mellom partene? - Hvordan påvirker taushetsplikten det tverrfaglige samarbeidet?
--	---